
1 
 

 
 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа «Рекорд» 

 
П Р И К А З 

 
29.11.2024                                                             № 75     
 

О внесении изменений в Положение  
об оказании платных услуг Муниципальным 
автономным учреждением дополнительного 
образования «Спортивная школа «Рекорд»,  
утвержденное приказом № 51/1 от 26.10.2023   

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2007 
№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом 
Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 
МАУ ДО СШ «Рекорд» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в Положение об оказании платных услуг 

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования 
«Спортивная школа «Рекорд», утвержденное приказом № 51/1 от 26.10.2023, 
изложив его в новой редакции. 

2. Утвердить прилагаемый Перечень льготной категории потребителей 
платных услуг. 

3. Утвердить с 02.12.2024 прилагаемый Прейскурант цен на платные услуги 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа «Рекорд». 

 
Директор       Е.В. Вычугжанина  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-18T08:44:08+0500




